
生产煤矿生产要素登记明细表
	序号
	煤矿编号
	煤矿名称
	采矿权人
	地址
	开采方式
	设计生产能力（万吨/年）
	核定生产能力（万吨/年）
	服务年限
	安全生产标准化等级
	采煤工艺
	开采煤层
	采掘工作面个数（个）
	设计采区回采率（%）
	瓦斯等级
	水文地质类型
	井筒数量、名称及坐标
	安全生产许可证编号及有效期限

	
	
	
	
	
	
	
	
	起始日期
	服务期至
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	152526018850
	内蒙古锡林河煤化工有限责任公司贺斯格乌拉南露天煤矿
	内蒙古锡林河煤化工有限责任公司
	内蒙古自治区锡林郭勒盟贺斯格乌拉牧场
	露天
	1500
	1500
	2023年
8月
	2057年
8月
	二级
	单斗-卡车-半移动式破碎站-带式输送机半连续开采工艺
	1-1
2-1
2-2
2-3
3-1
3-3
3-4
	15
	95
	—
	中等
	—
	(蒙)MK安许证字〔2023〕H001

2023年8月25日至2026年8月25日
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